L'unité située au rez-de-chaussée, dénommé R com-
prenant:

en propriété privative et exclusive: toutes les pièces à droite de
l'immeuble et toutes les pièces arrières à compter de la cage
d'escalier et l'accès vers la cour.
en copropriété et indivision forcée: cent vingt-neuf /millièmes
(129/1000) des parties communes dont le terrain.
En jouissance privative et exclusive: la jouissance des ter-
rasses/cours haute et basse à charge de supporter tous frais re-

latifs au revêtement de celles-ci et au remplacement du revête-
ment et des gardes corps éventuels.

[...]

et quatrième étages dénommés respectivement «A 1, A2, A3
et A4", comprenant chacun:
en propriété privative et exclusive : toutes les pièces privatives
de l'étage concerné (le premier étage avec 2 chambres à cou-
cher et les autres étages avec 3 chambres à coucher)
en copropriété et indivision forcée: cent soixante-neuf /millièmes
(169/1.000è) des parties communes dont le terrain.
Niveau du cinquième étage
Parties communes: palier, escalier et sa cage, ascenseur et sa
cage
Parties privatives:
L'appartement situé au cinquième étage dénommé A5,
comprenant:
en propriété privative et exclusive: toutes les pièces privatives
de l'étage concerné (avec 2 chambres à coucher),
en copropriété et indivision forcée : cent cinquante-trois
/millièmes (153/1.000è) des parties communes dont le terrain.
En jouissance privative et exclusive: la terrasse à front de rue à
charge d'en supporter tous les frais du revêtement et des gardes
corps (mais non pas de la structure d'étanchéité)
Observations : Les caves ne peuvent être cédées ou louées